
Radní pro zdravotnictví
navštíví nemocnici v
Tanvaldu

22. 07. 2015 15:59

Další z nemocnic v Libereckém kraji navštíví v tomto týdnu radní pro zdravotnictví Petr
Tulpa. V pátek 24. července zavítá do Nemocnice v Tanvaldu, která je již devátou v pořadí, jíž
si od převzetí funkce radního pro zdravotnictví osobně prohlédne. 

Nemocnice Tanvald s.r.o. je soukromé zdravotnické zařízení s majetkovou účastí Města
Tanvaldu, kde poskytují převážně následnou péči, a to včetně následné intenzivní péče. Tuto
následnou péči poskytují jako jediní v kraji. V Tanvaldu je ale i částečně akutní péče pro
spádovou oblast mikroregionu Tanvaldsko.

V rámci seznamovacích návštěv již od března letošního roku radní Petr Tulpa navštívil
Krajskou nemocnici Liberec, Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, Léčebnu respiračních
nemocí Cvikov, Nemocnici Jablonec n. N., Nemocnici v Semilech, Nemocnici Frýdlant,
Masarykovu městskou nemocnice Jilemnice, Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie ve
Vysokém nad Jizerou. Čeká jej zmíněná nemocnice v Tanvaldu, dále Turnov a Nemocnice
následné péče v Lomnici nad Popelkou.


